1

２０２５年２月２６日

各 位
                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行

                   代表者名  代表取締役頭取  深 井 彰 彦

                            （コード番号 8334 東証プライム）

                   問合せ先   執行役員総合企画部長 大谷 静男

                                                      （TEL 027－252－1111）

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社 群馬銀行（頭取 深井 彰彦）は、2025年 2月 26日開催の取締役会において、以下の

とおり、役員の異動について決議(内定)いたしましたので、お知らせいたします。

１． 代表取締役の異動について

該当事項はございません。

２． その他の取締役および監査役の異動について

該当事項はございません。

３．執行役員の異動について

（１） 昇任執行役員（4月1日付予定）

氏 名 新役職名 現役職名

横
よこ

 田
た

 勇
ゆう

 起
き

 常務執行役員  執行役員本店営業部長兼総社支店長

牧
まき

   司
し

 郎
ろう

 常務執行役員  執行役員前橋・伊勢崎・北毛地区統括

（２） 新任執行役員（4月1日付予定）

氏 名  新役職名 現役職名

天
あま

 田
だ

   将
まさし

 執行役員 グループ営業戦略部長

西
にし

 村
むら

 和
かず

 徳
のり

 執行役員 総合企画部経営管理室長

一
いち

ノ
の

関
せき

 亮
りょう

 司
じ

 執行役員 人事部付（出向）

達
たつ

 川
かわ

 英
ひで

 子
こ

 執行役員
ﾋﾞｰﾋﾟｰ･ｶｽﾄﾛｰﾙ株式会社

取締役人事総務部長

2

（３） 退任執行役員（3月31日付予定）

氏 名 現役職名 退任後

北
きた

 村
むら

 喜
のぶ

 幸
ゆき

専務執行役員

高崎・西毛地区統括

群馬振興株式会社

代表取締役社長に就任予定

廣
ひろ

 田
た

   敦
あつし

常務執行役員

熊谷・大宮・京浜大阪

地区統括

ぐんぎん証券株式会社

代表取締役社長に就任予定

（常務執行役員待遇・出向）

以 上

3

≪ご参考≫

■新役員体制

  2025年6月20日に開催予定の定時株主総会以降の役員体制は、次のとおり予定しております。

なお、執行役員については、2025年4月1日付の異動を予定しております。

１． 取締役（ 10名 ）

氏 名 役  職  名

 深 井   彰 彦 取締役頭取 （代表取締役）

入 澤   広 之 取締役副頭取（代表取締役）

後 藤   明 弘 専務取締役

武 井     勉 専務取締役

内 堀   剛 夫 専務取締役

堀 江   明 彦 常務取締役

近 藤    潤 取締役（社外）

西 川  久仁子 取締役（社外）

大 杉  和 人 取締役（社外）

金 井   沢 治 取締役（社外）

 ２. 監査役（ 5名 ）

氏 名 役  職  名

武 藤   慶 太 常勤監査役

眞 下   公 利 常勤監査役

神 谷  保 夫 監査役（社外）

笠 原      寛 監査役（社外）

鈴 木   澄 子 監査役（社外）

4

 ３． 執行役員（ 14名 ）

（１） 常務執行役員（ 4名 ）

氏 名 現 役 職 名

長 岡   聡 実 常務執行役員審査部長

石 関   孝 史 常務執行役員太田・桐生・館林・栃木地区統括

横 田   勇 起 執行役員本店営業部長兼総社支店長

牧      司 郎 執行役員前橋・伊勢崎・北毛地区統括

（２） 執行役員（ 10名 ）

氏 名 現 役 職 名

高 橋   直 文 執行役員高崎支店長兼豊岡支店長

佐々木     徹 執行役員市場金融部長

渡 邉   眞 克 執行役員リスク統括部長

高 坂   淳 也 執行役員東京支店長

隅田川 祐 一 執行役員人事部長

大 谷   静 男 執行役員総合企画部長

天 田      将 グループ営業戦略部長

西 村   和 徳 総合企画部経営管理室長

一ノ関 亮 司 人事部付（出向）

達 川   英 子 ﾋﾞｰﾋﾟｰ･ｶｽﾄﾛｰﾙ株式会社 取締役人事総務部長